令和６年９月２６日

保護者各位

礼文町立香深中学校

校長  米田 達雄

衣替えについて（お知らせ）

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 生徒たちは、１０月の香中祭に向けて全校生徒が一丸となって、取り組んでいるところで

す。

さて、冬を迎えるにあたり、制服の冬服の着用についてご連絡させていただきます。香深

中学校の冬服とその着用期間について下記をご参照の上、どうぞご家庭での準備をよろし

くお願い申し上げます。

記

１ 衣替え準備期間

  ・９月３０日（月） から １０月４日（金）

   ※この期間は、夏服・冬服どちらを着用してもかまいません。

体調や気温などを考慮して、各自で判断してください。

２ 冬服着用期間

  ・１０月７日（月）から

  ※冬服終了の時期につきましては、次年度の期日が近づきましたらご連絡いたします。